別紙
実績報告書
令和　　年　　月　　日

延岡商工会議所
会頭　吉 玉 典 生　様

中小企業者人材育成研修助成金制度交付要綱第６条により下記の通り報告します。

記

	研修機関
	中小企業大学校　　　　　　校
	開講日～終講日

	令和 　　年　　月　　日から
令和　 　年　　月　　日まで
（　　日間）

	研 修 名

	宿 泊 料
	（＠　　　×　日分）
　　　　　　　　円

	フリガナ

	性　別
	男　・　女

	受 講 者

	生年月日
	S ・ H
年　　月　　日

	所属部課名
及び役職名

	勤続年数
	　　年　　カ月

	所　  感
	受講した感想や成果、今後について記入して下さい。

以上